

ボルテージの"100シーンの恋+"作品がコミカライズ 「マスカレード・キス〜危険な駆け引き 獅堂 和臣編〜」、 「あの夜からキミに恋してた〜桐谷冬馬編〜」 4月23日(金)より電子書籍ストア「ぼるコミ」にて配信中!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、オリジナルコミックレーベル「otona シンデレラ」にて「100シーンの恋+」原作「マスカレード・キス~危険な駆け引き 獅堂 和臣編~」と「あの夜からキミに恋してた~桐谷冬馬編~」を4月23日(金)より電子書籍ストア「ぼるコミ」にて配信を開始したことをお知らせいたします。

「otona シンデレラ」はオトナ女子になってもドラマチックにトキメキたい女性に向けた、ボルテージのオリジナルコミックレーベルです。2020年8月より販売を開始し、多くのお客様にご好評いただいております。

この度胸キュン充電読み物アプリ「100シーンの恋+」原作の2作品の連載を開始いたしました。「マスカレード・キス~危険な駆け引き 獅堂 和臣編~」では、恋の駆け引きを通して次第に本当にカレを好きになってしまう、刺激的なエンターテイメントストーリーを、「あの夜からキミに恋してた~桐谷冬馬編~」では、一夜の過ちから始まる、リアルなオトナの恋愛ドラマをお届けいたします。

この機会にぜひコミックでもオトナの胸キュンストーリーをお楽しみください。 ※現在は「ぼるコミ」のみで先行配信ですが、各配信書店様でも順次配信予定です。

「マスカレード・キス〜危険な駆け引き 獅堂 和臣編〜」、 「あの夜からキミに恋してた〜桐谷冬馬編〜」作品概要



作品概要 タイトル: マスカレード・キス 〜危険な駆け引き 獅堂 和臣編〜

原作:ボルテージ 漫画:水辺チカ

あらすじ

世界長者番付3位のリゾート王・獅堂和臣(しどうかずおみ)の 黒い噂を調査すべく、彼主催の「マスカレード・パーティー」へ 潜入する、武野花(たけのはな)。素性がバレた時に待つの は死一一身も心にも仮面をまとい、ターゲットに近づくが、な ぜか妙に気に入られてしまい……!?

『マスカレード・キス〜危険な駆け引き 獅堂 和臣編〜』 第1話を期間限定50円で販売!

販売期間:~5月6日(木)23:59まで



作品概要 タイトル: あの夜からキミに恋してた ~桐谷冬馬編~

原作:ボルテージ 漫画:エイタツ

あらすじ

酔った勢いの一夜の過ち、しかもその相手は――社内の超 天才エースでとっても毒舌な桐谷(きりや)さん!

翌日、彼と再会したものの意地悪だし印象は最悪。そんな中、偶然同じプロジェクトに参加することになり、彼の指定で仕事中は隣の席に!? 強引で傲慢、でも仕事に本気で真っ直ぐな桐谷さんに振り回され、ぶつかりながらも少しずつ惹かれてしまい…?



原作「100シーンの恋+」について

当社が企画・開発した「恋愛ドラマアプリ」や限定タイトルを集約した、オトナ女子のための胸キュン充電読み物アプリです。2017年6月1日に配信を開始し、多くの方々に日常のときめきをお届けしております。今後も既存の配信コンテンツを始め、新規タイトルも続々配信予定です。初めてアプリを始める方向けに、無料で読めるストーリーもご用意しています。



「100シーンの恋+」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/appinfo-100koiplus/「100シーンの恋+」公式Twitter(@koi_game): https://twitter.com/koi_game/



「100シーンの恋+」

※「マスカレード・キス~危険な駆け引き~」「あの夜からキミに恋してた」は、「100シーンの恋+」アプリ内でお楽しみいただけます。

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制)

■対応機種 : iOS 10.0以上、iPhone、iPad、およびiPod touchに対応

Android OS 4.4以上

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

ボルテージ コミカライズ作品 好評配信中



「上司と秘密の 2LDK Love happening 〜城戸紡編〜」 志音新 原作





「あと1%で 運命の恋 〜百千 高嶺編〜」 水辺チカ 原作

100シーンの流十



「#愚痴垢女子 〜SNS恋愛 しくじりシリーズ〜」 もちふわ 原作

XISSMILLe キスミル ~100シーンの恋・チャット小説~



「省エネ男子の田上くん」

胡瓜ナツカ 原作

100シーンの亦



「この男、 メガネを外すと 豹変します。」 えだじまさくら 原作

100シーンの恋し



「#匂わせを やめられない女 ~SNS恋愛 しくじりシリーズ~」 石川ノイン 原作





「otona シンデレラ」レーベルサイト開設

「otona シンデレラ」のレーベルサイトが開設されました。 現在配信中のすべての作品掲載はもちろん、 ジャンルのタグでお好みの作品を簡単に見つけること ができます。

また、配信書店の一覧も公開しておりますので、より快適に「otona シンデレラ」作品をお楽しみいただけます。

「otona シンデレラ」レーベルサイト:

https://products.voltage.co.jp/oc/ otona シンデレラ公式Twitter(@OtonaCinderella): https://twitter.com/OtonaCinderella



※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/